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Junior Jazz Festival przy
wsparciu miasta Wadowice
– już po raz piąty!

W dniach 1-3.06.2022 odbędzie się piąta odsłona Junior Jazz Festival Wadowice,
wyjątkowego konkursu muzycznego, który w swojej formule łączy oprócz zmagań
młodych instrumentalistów i zespołów jazzowych, również porcję znakomitych imprez
towarzyszących m.in koncerty zaproszonych gości, w tym laureatów poprzednich edycji
oraz tradycyjne Jam Session. Zwycięzca otrzyma stypendium w prestiżowej Berklee
School of Music, gdzie pod czujnym okiem najlepszych nauczycieli będzie mógł rozwijać
swój talent.

Pomysłodawcą Junior Jazz Festival jest Krzysztof Odrobina – pedagog i pianista, a także dyrektor
Szkoły Muzycznej Yamaha w Wadowicach. Konkurs adresowany jest do młodych muzyków
wykonujących jazz i gatunki pochodne. Ponadto, co podkreślają organizatorzy, stwarza okazję
widzom – mieszkańcom regionu do aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz odkrywania piękna
muzyki jazzowej.

Pierwszego dnia festiwalu o godzinie 18:00 na scenie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia
w Wadowicach wystąpi Filip Dubowski Quartet – laureat nagrody Grand Prix JJF w 2021 r. Tuż po nim
oko i ucho słuchaczy ucieszy z pewnością żeński kwartet O.N.E, czyli cztery utalentowane,
wielokrotnie nagradzane artystki grające nowoczesny jazz z elementami etno czy hip hopu. Zespół
wykona kompozycje ze swojego debiutanckiego albumu zatytułowanego „ONE” oraz „ENTOLOMA”
wydanego w tym roku.

Na zakończenie w kawiarni Galicjanka Parkowa odbędzie się Jam Session.

Drugi dzień 02.06.2022 dostarczy obecnym nie mniejszych emocji za sprawą zmagań
konkursowych, które rozpoczną się o godzinie 10:00 i potrwają do godziny 18:00.

Uczestnicy będą rywalizowali ze sobą w kategoriach:

1) Soliści: instrumentaliści i wokaliści

2) Zespoły

Jakość wykonania i wrażliwość muzyczną młodych adeptów jazzu ocenią jurorzy:

Dorota Miśkiewicz – wokalistka jazzowa – Akademia Muzyczna we Wrocławiu
Ryszard Krawczuk – Akademia Muzyczna w Krakowie
dr Bartosz Pernal – Akademia Muzyczna we Wrocławiu
Paweł Brodowski – redaktor naczelny Jazz Forum
Marta Kula – Radio 357
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Tomasz Hatylak – mecenas konkursu PATH Law
Krzysztof Odrobina – dyrektor festiwalu
Małgorzata Świętosławska – właścicielka Hotelu Młyn Jacka
Jan Kamiński – dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w Wadowicach
Tomasz Świętosławski – ICB Pharma

Solistom podczas występów będzie akompaniowała sekcja w składzie:

Bogusław Kaczmar – fortepian
Michał Kapczuk – kontrabas
Michał Dziewiński – perkusja

Główną nagrodą w konkursie jest stypendium pokrywające koszty udziału w Berklee Summer
Programs na prestiżowej uczelni Berklee College of Music w Bostonie, ufundowane przez mecenasa
konkursu Kancelarię Path Law z Warszawy. Na wieczór organizatorzy przygotowali niespodziankę w
postaci koncertu laureatów poprzednich edycji Junior Jazz Festivalu. Ponownie na scenie Państwowej
Szkoły Muzycznej I i II stopnia – gospodarza konkursu, zagrają: saksofonistka Marta Wajdzik, Filip
Dubowski – fortepian, Mikołaj Tarczyński – gitara, Mikołaj Sikora – kontrabas, Jan Pieniążek –
perkusja.

Drugi dzień festiwalu zwieńczy kolejne Jam Session w kawiarni Parkowa Galicjanka.

W piątek 03.06.2022 wieczorem impreza przeniesie się do sali teatralnej Wadowickiego Centrum
Kultury. Podsumowaniem festiwalu i okazją do wielu niezapomnianych muzycznych przeżyć będzie
specjalny koncert zorganizowany pod patronatem JAZZ IT UP!, podczas którego na jednej scenie
wystąpią Big Band Małopolski z gościnnym udziałem saksofonistki Marty Wajdzik oraz wokalistów:
Mikołaja Kozy i Julii Rassek.

Organizatorzy Junior Jazz Festival serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na trzy dni, nie
kwadranse jazzu i wspólne obcowanie z muzyką najwyższej próby. Emocji oraz dobrych wrażeń na
pewno nie zabraknie.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.
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